ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N.º 005/2017

O Prefeito Municipal de Água
Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ saber a
Comissão Permanente de
Licitação    que julgou e ELE,

RESOLVE:

 HOMOLOGAR o Julgamento do
Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial, de
acordo com o Parecer Jurídico,
tendo como vencedoras as
empresas Transporte Municipal
Manzoli Dias Ltda – ME – CNPJ
07.186.379/0001-15; Rogerio
Antonio Belo – ME – CNPJ
27.116.559/0001-38; Silva
Norte Ltda – EPP – CNPJ
07.222.549/0001-70;
Transporte Municipal Vieira
Cabral Ltda – ME – CNPJ
17.738.785/0001-05; Agua
Doce Transportes Ltda – ME –
CNPJ 05.753.079/0001-45;
AMA Transportes Ltda – ME –
CNPJ 12.137.765/0001-57;
Cerqueira Transpotes Ltda –
ME – CNPJ 05.771.666//0001-
67; Joaci Uelistom Moreira de
Castro – ME  - CNPJ
11.210.123/0001-73; Macsuel
Moreira – ME – CNPJ
011.094.465/0001-75  e a
empresa Marques Ribeiro
Transporte Municipal Ltda –
ME – CNPJ 34.576.895/0001-
29.

 Água Doce Norte,ES, 09.11.2020.

Jacy Rodrigues da Costa
Prefeito Municipal